



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bjarne Nymark Invest ApS

Strandvejen 62 F, 2. 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 44 62 56

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2019.

Michael Nymark
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Nymark Invest ApS
Strandvejen 62 F, 2. 2.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 44 62 56
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Bjarne Nymark

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt øvrige transaktioner efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.052 kr. mod -466.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899.542 kr. mod -680.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-9.052	-466.419
Andre finansielle indtægter	771.383	1.273.021
Øvrige finansielle omkostninger	-51.871	-1.486.722
Resultat før skat	710.460	-680.120
1 Skat af årets resultat	189.082	0
Årets resultat	899.542	-680.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	845.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-733.020
Disponeret i alt	899.542	-680.120



Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.519.798	13.809.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.519.798</u>	<u>13.809.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.519.798</u>	<u>13.809.769</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	300.494	153.583
Tilgodehavende selskabsskat	184.070	158.691
Tilgodehavender i alt	<u>484.564</u>	<u>312.274</u>
Likvide beholdninger	<u>862.271</u>	<u>897.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.346.835</u>	<u>1.209.796</u>
Aktiver i alt	<u>15.866.633</u>	<u>15.019.565</u>



Balance 30. april

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	15.673.207	14.827.665
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	15.852.207	15.005.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	426	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.426	14.000
Gældsforpligtelser i alt	14.426	14.000
Passiver i alt	15.866.633	15.019.565



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-146.911	0
Regulering af tidligere års skat	-42.171	0
	-189.082	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	14.827.665	15.560.685
Årets overførte overskud eller underskud	845.542	-733.020
	15.673.207	14.827.665
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900


